Pemegang Saham Seri A Dwiwarna adalah Pemerintah Republik Indonesia yang 
dalam hal ini diwakili oleh Menteri Badan Usaha Milik Negara.  

23. Pemegang Saham Seri B adalah PT Mineral Industri Indonesia (Persero) yang 
berdasarkan Anggaran Dasar memiliki 13.087.325 (tiga belas juta delapan puluh 
tujuh ribu tiga ratus dua puluh lima) lembar saham.  

24. Pegawai Perseroan selanjutnya disebut Pegawai adalah tenaga kerja yang telah 
memenuhi syarat-syarat yang ditentukan dan diangkat sebagai Pegawai Tetap 
dengan Ketetapan Perusahaan yang diberikan Hak dan Kewajiban menurut 
ketentuan yang berlaku di Perusahaan.